Signum Philippi Dei GraƟ a Regis Castella Aragonum Legionis utrusque Siciliae 
Hierusalem Portugaliae, Navarrae, Granatae, ToleƟ  ValenƟ ae etc et prosua 
Majestate
Joannis Alfonsi Pimentel et de Herrera ComiƟ s de Benavent locutenenƟ s et 
capitanis generalis in presente vivitate et regno qui hanc sentenƟ am tulimus 
eidemque sigillum regiam appresenƟ  jusƟ simo appenditum. 

Signum Ludovicus de Berbegal S C regia majasƟ s mandaƟ  scribe qui superiore 
sentenƟ a per Francisco Paolo Alrreus magíster scriban lectam et publicatam 
in hanc publica forma redactam
Ludovicus deberbeegal sentenƟ a in hac regia valenƟ a audiencia latam per 
banato [--] carta visa per Sant Joan, Pellicer et Monterde  Regiir consili 
doctores [--] autem subscripta perditos [--] et Sant Juan [--] et facet cum eisu 
schede 
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Regesta:

1601, agosto 22. Documento que aparece encabezado con el nombre y 
todos sus Ɵ tulos y posesiones del monarca de la casa de Austria, Felipe III. A 
conƟ nuación se indica que Juan Alfonso de Pimentel, conde de Benavente, 
Capitán General del Reino de Valencia, ha visto una serie de protestas ante la 
Real Audiencia realizadas por parte de Nicolau Dezllor, notario y procurador 
de la Vila de Vilamarxant, que datan del año 1595, se señala que ya se dio una 
sentencia favorable a las poblaciones de la Pobla de Vallbona y Benaguacil. Se 
copian las disƟ ntas alegaciones y protestas de las poblaciones pero sin indicar 
nunca la causa real del confl icto que seguramente es por el aprovechamiento 
de las aguas del río Turia.

Nota al pie de página nº 151 (pág 160)

Carta de Poblament de la Pobla de Vallbona atorgada per l’Indfant Marơ  i na María 
de Luna l’any 1382
Arxiu del Regne de València, JusƟ cia Civil, Manaments i empares, any 1626, llibre 4, 
ma 38, fol. 38rº. a 48vº., ma 40, fol. 39rº. a 44vº. 

fol. 38rº.] In Dei nomine Domini amen // [fol. 38vº.] nostri JesuchrisƟ  et eius 
genitricis ac omnium civium superiorum, amen. Pateat universis quod nos, 
infans MarƟ nus, illustrissimi domini Petri Regis Aragonum fi lii et Dei graƟ a 
Comes de Exericha et de Luna, ac dominus civitaƟ s Sugurbi, et nos, María, 
ipsius domini InfanƟ s coniux et Dei graƟ a comiƟ sa comitatuum et domina 
civitaƟ s predictorum. Quoniam pro parte vestri universitaƟ s loci Popule 
Vallisbone fuerunt coram noobis per viam suplicaƟ onis certa oblata capitula 
quibus et eorum quilibet pro parte nostra fuerunt facte responsiones et 
provisiones prout in fi ne cuiuslibet ipsorum capitulorum plenius conƟ netur, 
quorum quidem capitulorum et responsium ac provisionum predictarum 
ipsis capitulis thenor sequitur in hunch modum: